
 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516 
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

K číslu smlouvy objednavatele: 274/61664651/2017 

Číslo dodatku smlouvy: 274/61664651/2017/1/2018 

 

Objednavatel: 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 
se sídlem:  Mendelova 131, 256 01 Benešov 
IČ:  61664651       
DIČ:  CZ61664651 
Bankovní spojení:       XXXXXX 
Číslo účtu:        XXXXXXXXX/XXXX 
Číslo účtu projektu:       XXX-XXXXXXXXXX/XXXX 
Zastoupený:         PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka příspěvkové organizace 
 

Zhotovitel: 
LAROS s.r.o.  
se sídlem:  Jana Nohy 1285, 256 01 Benešov 
IČ :  49826514   
DIČ: CZ49826514 
Bankovní spojení:  XXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXX/XXXX 
Zastoupený:  Ing. Miroslav Čáp, jednatel společnosti 
 
 

Obě strany se dohodly na prodloužení této smlouvy o 3 měsíce, tedy do 29. 7. 2018. 

Důvodem pro prodloužení této smlouvy jsou překážky v řádném plnění předmětu smlouvy, 
které byly způsobeny další stavební činností v areálu objednavatele, kde zároveň probíhají 
stavební práce na zateplování hlavní budovy školy a budovy školní jídelny s názvem „Zajištění 
energetických úspor VOŠ a SZeŠ Benešov prováděné stavební firmou BPP Stavby, s.r.o. a 
oprava vnějších izolací zdí s názvem „Havárie izolace zdí v suterénu hlavní budovy VOŠ a SZeŠ 
Benešov“ prováděné stavební firmou MARKO PLUS s.r.o. V důsledku stavby lešení a uložení 
stavebního materiálu došlo ke znemožnění přístupu k místu plnění a předmětné terénní 
úpravy musely být přerušeny ke dni 12. 4. 2018. Zároveň hrozí v důsledku manipulace se 
stavební technikou firem pracujících na zateplení hlavní budovy školy a venkovních oprav zdí 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516 
 

suterénu hlavní budovy k možnému poškození již provedených terénních úprav, proto dochází 
k prodloužení lhůty plnění pro část předmětných prací.  

 

V Benešově dne: 23. 4. 2018 
 

  
 
 
 
 

 ........................................                                                              ...............................……….           
objednavatel                                                                                     zhotovitel  
PaedDr. Bc. Ivana Dobešová             Ing. Miroslav Čáp 
ředitelka školy               jednatel společnosti 
 
 

 

 

 


